

**Årsredovisning**  
för  
**Business Navigation i Lomma AB**  
559006-0090

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ann-Charlotte Hellman, Styrelseledamot  
2026-03-18

Styrelsen för Business Navigation i Lomma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av en konsultverksamhet som erbjuder ekonomiskt beslutsstöd till styrelse och VD.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Lomma kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat något jämfört med föregående år, vilket främst är en följd av ett fortsatt utmanande marknadsläge under 2025. Under året har bolaget tecknat ett nytt uppdragsavtal samtidigt som befintliga uppdrag har fortsatt enligt plan. Dialoger kring nya uppdrag och samarbeten pågår löpande. Styrelsens bedömning är att bolaget har goda förutsättningar för fortsatt verksamhet och utveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	794	1 088	1 553	1 282
Resultat efter finansiella poster	21	49	388	269
Soliditet (%)	60,3	61,6	68,4	67,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	176 247	101 371	<b>327 618</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-101 371		<b>-101 371</b>
Balanseras i ny räkning		101 371	-101 371	<b>0</b>
Årets resultat			13 248	<b>13 248</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>176 247</b>	<b>13 248</b>	<b>239 495</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 247
årets vinst	13 248
	<b>189 495</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	189 495
	<b>189 495</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		793 805	1 088 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>793 805</b>	<b>1 088 298</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-97 997	-94 950
Personalkostnader	2	-675 250	-944 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-773 247</b>	<b>-1 039 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 558</b>	<b>48 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>43</b>	<b>121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 601</b>	<b>48 767</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		3 000	88 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 000</b>	<b>88 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 601</b>	<b>136 767</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 353	-35 396
<b>Årets resultat</b>		<b>13 248</b>	<b>101 371</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	70 251	160 513
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 251</b>	<b>160 513</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 251</b>	<b>160 513</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 919	89 526
Övriga fordringar		5 925	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 450	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 294</b>	<b>89 626</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		25 350	21 350
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>25 350</b>	<b>21 350</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		701 392	686 648
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>701 392</b>	<b>686 648</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>759 036</b>	<b>797 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>829 287</b>	<b>958 137</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		176 247	176 247
Årets resultat		13 248	101 371
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 495</b>	<b>277 618</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 495</b>	<b>327 618</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		328 200	331 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>328 200</b>	<b>331 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 980	11 298
Övriga skulder		210 757	267 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 800	20 053
Skatteskulder		18 055	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>261 592</b>	<b>299 319</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>829 287</b>	<b>958 137</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 513	315 000
Årets anskaffningar	9 000	45 000
Avgående fordringar	-99 262	-199 487
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 251</b>	<b>160 513</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 251</b>	<b>160 513</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Malmö

*Ann-Charlotte Hellman*  
Ann-Charlotte Hellman

2026-03-18